[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
28 октября 2021 г.                                                                                    № 196-III
О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы
Рассмотрев представления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Рокотянской Ю.В. 13.10.2021                            № 15/2-3/1269, депутатов Рязанской городской Думы Панкина Д.В.                             от 08.10.2021 № б/н, от 09.10.2021 № б/н, Орешиной И.В. от 26.10.2021, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

- Заливина Игоря Васильевича, водителя автомобиля Муниципального казенного учреждения «Техобеспечение», за успехи в трудовой деятельности                 и в связи с профессиональным праздником - Днем работника автомобильного                     и городского пассажирского транспорта;
- Кузнецову Нину Михайловну, главного специалиста отдела материально-технического и программного обеспечения управления делами Рязанской городской Думы, за успехи в трудовой деятельности, высокий профессионализм и в связи с 65-летием со дня рождения;
- Трушкина Сергея Викторовича, члена избирательной комиссии Рязанской области, за успехи в трудовой деятельности, активную гражданскую позицию                      и в связи с Днем народного единства;
- Бойцову Татьяну Анатольевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                             «Школа № 40», за успехи в трудовой деятельности, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения;

-Королеву Киру Николаевну, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения                           «Школа № 40», за успехи в трудовой деятельности, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
2